
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHHĨA VIỆT NAM 

XÃ TỊNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Số:       / QĐ-UBND Tịnh Sơn, ngày       tháng 3  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban quản lý mô hình kiểm tra sức khỏe và tư vấn  

tiền hôn nhân năm 2025 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;  

Thực hiện Kế hoạch số 38/KH- TTYT ngày 17/07/2020 của Trung tâm Y tế 

huyện Sơn Tịnh về việc Kiện toàn Ban quản lý mô hình kiểm tra sức khỏe và tư 

vấn tiền hôn nhân năm 2020; 

Xét đề nghị của Trưởng Trạm y tế xã và công chức Văn phòng UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý mô hình kiểm tra sức khỏe và tư vấn tiền hôn 

nhân năm 2025 xã Tịnh Sơn gồm các thành viên có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Văn Công, PCT.UBND xã   - Trưởng ban; 

2. Ông Bùi Văn Tâm, Trưởng Trạm y tế   - Phó ban; 

3. Bà Ao Thị Thúy Hồng, Nhân viên Trạm y tế xã  - Thành viên; 

4. Ông Lê Văn Dương, Đài truyền thanh xã   - Thành viên; 

5. Ông Võ Thanh Bình, Hiệu trưởng trường THCS - Thành viên; 

6. Mời ông Nguyễn Đức Nở, CT.MTTQVN xã  - Thành viên; 

7. Mời bà Nguyễn Lê Kim Ánh, Bí thư Đoàn xã - Thành viên; 

8. Mời bà Tôn Thị Tiền, CT Hội nông dân xã  - Thành viên; 

9. Mời Bà Đặng Thị Thúy Đào, CT Hội phụ nữ xã  - Thành viên. 

Điều 2. Ban quản lý mô hình có chức năng giúp UBND xã tổ chức triển 

khai và quản lý, giám sát sự hoạt động của các ban chủ nhiệm câu lạc bộ sức khỏe 

vị thành niên trên địa bàn xã. 

Điều 3. Quyết định thay thế Quyết định số 13/QĐ-UBND ngày 08 tháng 02 

năm 2023 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng UBND xã, Trạm y tế xã và các ông (bà) có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                               

- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy; HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Trạm y tế xã; 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Văn Lành 



 

 

 


		2025-03-11T10:11:53+0700


		2025-03-11T10:16:19+0700
	Phạm Văn Lành


		2025-03-11T10:24:21+0700


		2025-03-11T10:24:21+0700


		2025-03-11T10:24:21+0700




